m pi . AGOUSPTA. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0017769. 18- 09-2024. h. 14: 36

%)@MM dell %4@6 e del %M

) S 0 YR
62%(%’(/ @,i/ﬂ/j/im @gy/mz(l/ﬁ - per la @g//(/

(/ﬁa( ()/fj - e%;zézf( z‘ern?‘m«'a/e/ew /af/fa/é/wm a Q%a//zfé

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

Oggetto: Disposizione di affidamento incarico D.S.G.A. ad INTERIM e per assenze superiori a mesi tre - a.s.
2024-25 per le seguenti tipologie di posti:
1. vacanti e disponibili (autonomie scolastiche in misura non superiore al 2,5% del contingente organico DS e
DSGA definito per I’A.S. 2024/2025 -ex art. 5, comma 3, D.L. 30 dicembre 2023, n. 215);
2. posti disponibili su titolare dell’incarico di DSGA assente dall’inizio e per I’intero anno scolastico (fino al 31
agosto), o per un unico periodo continuativo superiore a 3 mesi nella provincia di Taranto.

VISTO
VISTO
VISTO
CONSIDERATO

VISTE

VISTA

ESAMINATE
CONSIDERATO

IL DIRIGENTE

I’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024;

quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;

I’art. 1 comma 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024;

che n. 2 posti devono essere attribuiti in reggenza, ai sensi del decreto interministeriale n.
127 del 2023 e della nota AOODRPU/14972 del 13/03/2024, senza un corrispondente
incremento delle facolta assunzionali, in quanto attivate in misura non superiore al 2,5 per
cento del contingente organico dei dirigenti scolastici e dei direttori dei servizi generali e
amministrativi definito, per il solo anno scolastico 2024/2025;

le richieste di copertura posto, profilo DSGA, pervenute dai Dirigenti Scolastici, su assenza
del titolare dall’inizio e per I’intero anno scolastico (fino al 31 agosto), o per un unico
periodo continuativo superiore a 3 mesi;

la nota di questo Ambito Territoriale prot. n. AOOUSPTA/17371 del 13/09/2024 avente
oggetto “Interpello per la copertura dei posti di D.S.G.A. per le seguenti tipologie di posti:
1. vacanti e disponibili (autonomie scolastiche in misura non superiore al 2,5% del
contingente organico DS e DSGA definito per I’A.S. 2024/2025 -ex art. 5, comma 3, D.L.
30 dicembre 2023, n. 215);

2. posti disponibili su titolare dell’incarico di DSGA assente dall’inizio e per [’intero anno
scolastico (fino al 31 agosto), o per un unico periodo continuativo superiore a 3 mesi nella
provincia di Taranto.”’;

le candidature pervenute dal personale interessato;

che i posti di cui al punto 1 della nota prot. AOOUSPTA/17371 del 13/09/2024 e
precisamente TAIC86200Q I.C. “A.R. CHIARELLI” di Martina Franca ¢ TAIC86300G
I.C. “AOSTA” di Martina Franca (autonomie scolastiche in misura non superiore al 2,5%
del contingente organico DS e DSGA definito per I’A.S. 2024/2025 -ex art. 5, comma 3,

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737

Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it


mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

%)@MM dell %4@6 e del %M

RITENUTO

) S 0 YR
62%(%’(/ @,i/ﬂ/j/im @gy/mz(l/ﬁ - per la @g//(/

(/ﬁa( ()/fj - e%;zézf( z‘ern?‘m«'a/e/ew /af/fa/é/wm a Q%a//zfé

D.L. 30 dicembre 2023, n. 215) non possono essere attribuiti ad alcun candidato che ha
presentato domanda in quanti gli stessi non sono funzionari titolari di incarico di
D.S.G.A come previsto dall’art. 57 comma 3 lettere b del CCNL del 18 gennaio 2024;

di dover procedere all’assegnazione degli incarichi per sostituzione del titolare
dell’incarico triennale di DSGA assente dall’inizio e per I’intero anno scolastico, fino al 31
agosto, o per un unico periodo continuativo superiore a 3 mesi ai sensi dell’art. 57 comma
3, in osservanza a quanto stabilito sia dal su menzionato articolo che dal Decreto
Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;

DECRETA

per i posti di cui al punto 2 della nota prot. AOOUSPTA/17371 del 13/09/2024 (posti disponibili su titolare
dell’incarico di DSGA assente dall’inizio e per l'intero anno scolastico (fino al 31 agosto), o per un unico periodo
continuativo superiore a 3 mesi nella provincia di Taranto) I’assegnazione di n. 1 posto ai sensi dell’articolo 57,
comma 3, lettere b) del CCNL del 18 gennaio 2024 e n. 2 posti al personale inserito nella graduatoria di cui alla
procedura valutativa di progressione all'area dei funzionari e dell'elevata qualificazione dell’USR Puglia prot.
AOODRPU/48277 del 23/08/2024 come di seguito elencato:

» Personale ai sensi dell’articolo 57, comma 3, lettere b) del CCNL del 18 gennaio 2024

Profilo Cognome Nome Sede assegnata Comune Note
DSGA SCIALPI | ANNAMARIA TATF09000G TARANTO Disponibile fino al
FUNZ. EQ LT.T. “PACINOTTI” 26/01/2025

» Personale inserito nella graduatoria di cui alla procedura valutativa di progressione all'area dei funzionari e
dell'elevata qualificazione dell’USR Puglia prot. AOODRPU/48277 del 23/08/2024

Pos. in Cognome Nome Punteggio Sede assegnata Comune Note
graduatoria titoli
74 LAMPO MARIA 47.50 TAIC81100V I.C. “A. MORO” CAROSINO Dal 01/10/2024 al
31/01/2025
90 CORNACCHIA ANNA 37 TAIC80500G I.C. “R. LEONE” GINOSA Disponibile fino al
30/06/2025

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737

Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

Wsistera dett Taraione o det Wevie

O/ Geio (Declastico @;/I'(/N(l/(i ber la @;/ 474
” e (2 y 1y
(/ﬁa( ()a/fj - t%ﬂé/f(‘ z‘ern?‘m«'a/e/w /afm(/é/wm a Q%faﬂfé

Per gli incarichi per assenza superiore a 3 mesi di cui sopra (format 4 rettificato), analogamente a quanto gia
avvenuto precedentemente, a seguito della nota AOOUSPTA/15494 del 28/8/2024, ¢ delegato, alla firma, il Dirigente
Scolastico interessato che si atterra alle indicazioni e alla modulistica predisposta dal MIM gia trasmessi con nota
AOOUSPTA/17197 del 12/09/2024.

Il personale individuato vorra prendere immediato contatto con il Dirigente Scolastico, ed effettuare la presa di
servizio entro il giorno lavorativo successivo alla pubblicazione del presente provvedimento di individuazione per i
posti gia disponibili e successivamente per i restanti in base alla decorrenza della disponibilita.

Il Dirigente Scolastico interessato comunichera 1’avvenuta assunzione in servizio e dara seguito agli
adempimenti di competenza.

Il presente provvedimento € pubblicato sul sito web di questo Ambito Territoriale con valore di notifica ad
ogni effetto di legge.

IL DIRIGENTE
Vito ALFONSO

Firmato digitalmente da
éLFIQNSO VITO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

e Al personale interessato (tramite pubblicazione sul sito web)

e Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Istituzioni scolastiche della provincia di Taranto
e  All’Usr per la Puglia

e Alle Segreterie provinciali delle 00.SS. Comparto Scuola

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

		2024-09-18T12:28:22+0000
	ALFONSO VITO


		2024-09-18T14:36:51+0200
	protocollo




